

## Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

### Ange din förvaltning

Spånga-Tensta

### Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Sara Pernold	sara.pernold@stockholm.se	08-508 03 345
Josefine Rogel Randin	josefine.rogel@stockholm.se	08-508 03 191
Avdelning/enhet: Avdelningen för äldre, funktionsnedsättning och psykisk ohälsa, Beställarenheten		

### Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Sebastian Norrskén	sebastian.norrskén@stockholm.se	08-508 03 070
Avdelning/enhet: Ekonomiavdelningen		

### Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Fördjupningsutbildning för biståndshandläggare med fokus på psykisk ohälsa och geriatriska sjukdomar

**Ange önskad summa för insatsen**

160 000 kronor
----------------

**Uppskattad fördelning av kostnader**

Utbildningens kostnad 155 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 5 000 kr	Kr/timme: 210 kr
	Antal timmar: 24	Befattning: biståndshandläggare
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader:           kr
--------------------------------

Övriga kostnader ska täcka:
-----------------------------

**Beskrivning av behov**

Ökad kunskap om olika tillstånd vid geriatrika samt psykiska sjukdomar skulle stärka handläggarnas kompetens för rätt bedömning av insats och bemötande av den enskilde och anhöriga. Därtill även kunskap om neurologiska sjukdomar, samsjuklighet, psykisk ohälsa och missbruk. I samband med implementeringen av ANDT-programmet inom äldreomsorgen finns ett behov att kompetensutveckla biståndshandläggarna inom äldreomsorgen. Vad gäller äldre med psykisk ohälsa är förekomsten av PTSD högre i stadsdelens befolkning och forskning visar att PTSD många gånger kan manifesteras sig på äldre dagar och dessutom ofta misstas för demens.

**Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen**

Planering att köpa in utbildningar inom nämnda områden. : Äldre och missbruk - samsjuklighet; Geriatriska sjukdomstillstånd; Psykisk ohälsa hos vuxna samt äldre.

**Tidplan för genomförandet av insatsen**

Vår och hösttermin 2020.
--------------------------

**insatsen**

Biståndshandläggare äldreomsorg samt funktionsnedsättning och socialpsykiatri

**Antal medarbetare som omfattas av insatsen**

35 biståndshandläggare

**Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt**

Fördjupade kunskaper för bedömning och förståelse för målgruppernas behov av bistånd utifrån olika fysiska och psykiska tillstånd och dess påverkan på allmäntillstånd och beteenden. Öka träffsäkerheten för rätt insats till rätt individ för ökad möjlighet till ett självständigt liv för den enskilde.

**Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**

**Om ja, på vilket sätt:**

Ja, kunskapsöverföring till nya medarbetare och enhetens handledning av studenter på verksamhetsförlagd utbildning. Kunskapsspridning inom avdelningen till andra enheter som också arbetar med enheternas målgrupper.

**Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:**

Biståndshandläggare/socionomer har hög kompetens och får löpande fortbildning inom myndighetsutövning, d v s lagrum, regelverk och riktlinjer. Kunskap inom olika tillstånd av psykiska och geriatriska sjukdomar skulle stärka handläggarnas kompetens för rätt bedömning av insats och bemötande av den enskilde och anhöriga. Därtill kommer samsjuklighet inom äldreomsorg samt funktionsnedsättning rörande psykisk ohälsa och samtidigt missbruk.

**Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:**

Uppföljning på metodutvecklingsmöten och inom fokusgrupper.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

**Denna insats har prioritet:**

1
---

**Från och med november 2018 ska ansökan signeras av  
förvaltningsdirektör:**

---

Fredrik Jurdell